
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ DIPLOMOVÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Bc. Lenka Hornová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management / KMO 

Téma diplomové práce:  Geocaching a jeho přínos pro subjekty cestovního ruchu 

v Západočeském kraji  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Eliška Vildová, Ph.D. 

Podnik – firma:  Františkovy Lázně AQUAFORUM a.s. 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci  klasifikačním stupněm:1    výborně 

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předkládaná diplomová práce je zpracována velice kvalitně, přehledně a je zřejmé, že autorka se v dané 

oblasti výborně orientuje. Práce poskytuje dostatečné informace pro člověka, který pojem „geocaching“ 

nikdy předtím neslyšel. Cílem práce bylo zjistit, jestli geocaching má přínos pro subjekty cestovního ruchu. 

Tato část nebyla z mého pohledu zcela správně zpracována, resp. autorka práce vychází pouze z názoru 

vyznavačů této volnočasové aktivity, ale v práci zcela postrádám pohled zástupců subjektů cestovního 

ruchu. Jako oni vnímají možnost využít geocaching jako marketingový nástroj pro přilákání a zvýšení 

atraktivity potenciální návštěvníků. Celkově však hodnotím práci stupněm výborně.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Víte o nějakém subjektu cestovního ruchu (vyjma Plzeňského prazdroje), který využilo kešku jako 

marketingový nástroj pro přilákání nových potenciálních zákazníků? 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne  21.05.2021      Podpis hodnotitele  


